(12.15.) számú határozatában foglalt felhatalmazása
alapján - a BGA 2OL7. évi,,Nemzetpolitikai célú támogatások" elíirányzat terhére a Támogatott
részére ,,Az elsó világháború tórténelmi emlékeit órzó emlékmúvek rendbetételének, felújításának,
helyreállításának támogatása" támogatása céljából 1 500 000 Ft, azaz egymillió-ótszázezer forint
ósszegú vissza nem térítendó támogatást nyújt az e szerzódésben foglalt feltételekkel.

3. A jelen Szerzódés elválaszthatatlan részét képezik az ,,Általános Szerzódési Feltételek a Bethlen
Gábor Alap terhére támogatásban részesített kedvezményezettekkel kótendó Támogatási